emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità 

speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 1.172,49 (millecentosettantadue/49) quale compenso netto 

a favore del dipendente Arch. Salvatore Badalamenti (C.F. BDLSVT74C11G273C), quale compenso 

spettante per l’espletamento dell’attività di segretario di verifica documentazione amministrativa gare, da 

liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie 

di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti 

dell’ufficio, 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per l'importo di € 812,45 (ottocentododici/45) a favore 

della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al 

Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l’importo complessivo di € 152,40 

(centocinquantadue/40) di cui € 40,64 a carico del dipendente ed € 111,76 a carico dell’ Amministrazione 

a favore della Regione Siciliana, mediante accredito sul conto bancario avente codice Iban: IT690 02008 

04625 0003 0002 2099 da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 3405/01, capo XVII (contratto 

1). 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l'importo complessivo di € 471,37 

(quattrocentosettantuno/37), di cui € 157,12 a carico del dipendente ed € 314,25 a carico 

Articolo 10 

Articolo 11 

Articolo 12 

Articolo 13 

dell’ Amministrazione a favore dell'Inps — Gestione Separata, mediante emissione di un ordinativo di 

pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 

— da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello 

F-24 EP. 

Di disporre il versamento dell’Irap per l’importo di € 206,21 (duecentosei/21) a favore della Regione 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo 

al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.